УТВЕРЖДАЮ
Директор ОГБПОУ УМК

______________ А.В. Софронычев

«________»____________ 2017

РАСПИСАНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ
студентов 5 курса на базе основного (общего)   образования

специальности 060501 «Сестринское дело» 

2016 – 2017 учебный год

	Шифр группы
	Дата
	Время экзамена
	Кабинет
	Специальность/

квалификация

	121 м
	20.06.2017
	8.15
	208
	 (медицинская сестра/медицинский брат)

	122 м 
	22.06.2017
	8.15
	208
	 (медицинская сестра/медицинский брат)

	123 мк
	26.06.2017
	8.15
	208
	 (медицинская сестра/медицинский брат)


Заместитель директора по УР                                                              Л.А. Кириченко 
